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Grupė d_v_dog 
 

 
Grupė d_m_26-100 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Renata Česnavičienė  281  04:48:06  15  16  
2  Juliana Romoslavskaja  322  05:11:49  16  15  
3  Gintarė Žalkauskaitė  261  04:58:51  13  14  
4  Vilma Pocevičienė  170  04:23:25  12  13  
5  Saulė Petraitienė  226  04:29:36  12  13  
6  Vita Vaičiulienė  143  04:44:56  12  13  
7  Vaiva Kazanavičiūtė  200  04:46:20  12  13  
8  Inga Prokofjeva  131  04:49:35  12  13  
9  Nijolė Mikutienė  207  04:56:43  12  13  
10  Kotryna Kvederavičiūtė  198  05:04:31  13  13  
11  Skaistė Velaitytė  355  04:48:16  12  12  
12  DanutĖ KulikauskienĖ  118  04:49:41  11  12  
13  Dainora Samčenkienė  116  04:49:58  11  12  
14  Raimonda StasiulaitytĖ  117  04:50:00  11  12  
15  Teresė Kiriliuk  178  05:01:52  13  12  
16  SaulĖ ŽelnytĖ  132  05:06:33  12  12  
17  Laura Jasiūnienė  162  04:14:22  10  11  
18  Simona Petraitytė  160  04:14:23  10  11  
19  Marija Digrytė  306  04:57:41  10  11  
20  Edita Krušinskienė  161  04:13:54  10  10  
21  Galina Jorudienė  266  04:34:48  9  10  
22  Aurelija Šimoliūnaitė  166  04:48:30  10  10  
23  Snieguolė Kaselienė  141  04:51:38  9  10  
24  Goda Klimaitė  312  04:56:22  10  10  
25  Goda Smilingytė  305  04:57:36  10  10  
26  Regina Tribocka  111  05:07:57  10  10  
27  Rūta Stepanovaitė  195  04:30:31  9  9  
28  Ūla Petrauskienė  267  04:36:11  9  9  
29  Olga Meščeriakova-veliulienė  106  04:48:31  8  9  
30  Irma Pilinkutė  262  04:54:19  8  9  
31  Alma Kisielienė  150  04:27:25  7  8  
32  Jūratė Bajorienė  151  04:29:20  7  8  
33  Gražina Štaraitė  148  04:30:09  7  8  
34  Olga Bazelienė  357  04:38:27  8  8  
35  Vilma Narkauskienė  268  04:50:18  8  8  
36  Enrika Stoškuvienė  285  05:01:34  8  8  

Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Julius Tomaševičius  311  04:31:57  14  15  
2  Arūnas Ciesiūnas  218  04:41:35  11  12  
3  Artur Basiul  163  04:53:26  11  12  
4  Egidijus Varneckas  323  04:13:59  9  9  
5  Andrius Kazakauskas  292  05:16:13  10  9  
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37  Laima Korolkovienė  126  04:47:31  6  7  
38  Lauryna Zdanavičiūtė  125  04:48:09  6  7  
39  Rūta Laurinaitienė  222  05:20:41  9  7  
40  Jurgita Prakapaitė  321  04:20:36  6  6  
41  Asta Augutytė  320  04:21:28  6  6  
42  Ina Samanavičiūtė - grigoravičienė  352  04:38:42  6  6  
43  Rima Sikorskaitė  382  05:15:30  8  6  
44  Agnese Lapsa-lešinskė  253  05:22:12  8  6  
45  Rūta Staugaitienė  391  05:31:31  9  6  
46  Eglė Sakalaitė  168  05:31:35  9  6  
 
Grupė d_m_dog 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Viktorija Tomaševičienė  303  04:32:12  14  15  
2  Ilma Andronenko  113  04:01:52  9  10  
3  Rūta Petrauskaitė  251  04:35:52  9  10  
4  Kristina Varneckaitė  308  04:13:26  9  9  
5  Solveiga Varneckaitė  302  04:13:47  9  9  
6  Julija Litvaitytė  293  05:16:13  10  9  
 
Grupė d_v_26-100 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Egmontas Kalinauskas  165  04:59:51  15  16  
2  Giedrius Mockus  133  04:36:42  14  15  
3  Povilas Krugliakovas  392  04:47:00  14  15  
4  Vydas Verbilis  135  04:50:30  13  14  
5  Vaidas Petkevičius  205  04:53:32  13  14  
6  Tomas Jurkuvėnas  373  04:53:39  13  14  
7  Elmantas Pocevičius  175  04:23:00  12  13  
8  Artūras Kilda  122  04:44:56  12  13  
9  Valdas Džiugelis  208  04:56:41  12  13  
10  Oleg Kiriliuk  180  05:01:52  13  13  
11  Aleksandr Nesvat  197  05:04:31  13  13  
12  Voitech Bortkevič  217  04:41:47  11  12  
13  Andrius Sadauskas  348  04:46:31  11  12  
14  Tomas Meila  213  04:47:05  11  12  
15  Julius Vladička  233  04:47:20  11  12  
16  Rasius Janukaitis  356  04:48:10  12  12  
17  Ignas Valikonis  121  04:18:23  11  11  
18  Povilas Maksimavičius  325  04:18:30  11  11  
19  Julius Janulis  313  04:42:21  10  11  
20  Darius Nekrasovas  216  04:46:52  11  11  
21  Tadas Kaselis  142  04:51:37  9  10  
22  Justinas Janulevičius  196  05:35:28  13  10  
23  Sigitas Bazelis  361  04:37:56  8  9  
24  Kęstutis Dringelis  288  04:44:52  8  8  
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25  Justinas Simonavičius  263  04:54:09  8  8  
26  Mindaugas Stoškus  101  05:00:57  8  8  
27  Danas Prokofjevas  380  04:35:25  7  7  
28  Einius Prakelis  123  04:47:55  6  7  
29  Rolandas Jakštas  110  04:59:12  6  7  
30  Marijus Vaznys  376  05:15:36  8  7  
31  Ramūnas Laurinaitis  223  05:20:38  9  7  
32  Darius Rapkevičius  318  04:20:50  6  6  
33  Karolis Liutkevičius  317  04:21:45  6  6  
34  Andrius Grigoravičius  351  04:38:33  6  6  
35  Benediktas Kabašinskas  381  05:15:20  8  6  
36  Justas Lešinskas  396  05:22:10  8  6  
37  Marius Staugaitis  390  05:31:25  9  6  
38  Aliaksandr Herasimenka  260  04:59:03  0  0  
39  Paulius Stankūnas  167  06:43:32  0  0  
 
Grupė d_m_dvir 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Urtė Januškevičiūtė  386  04:54:57  14  15  
2  Božena Gruzd  307  05:38:17  16  13  
3  Vita Daudaravičienė  221  04:51:38  10  11  

4  Vida Kucevičienė  211  04:53:53  9  10  
 
Grupė d_v_dvir 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Darius Karaša  258  03:42:57  20  21  
2  Egidijus Kulikauskas  120  04:24:45  20  21  
3  Timas Petraitis  225  04:42:33  20  21  
4  Andrius Šimkonis  310  03:19:41  19  20  
5  Martynas Dobilinskas  295  04:19:46  20  20  
6  Saulius Januškevičius  385  04:55:03  14  15  
7  Merūnas Janulevičius  315  05:38:18  16  13  
8  Adomas Daudaravičius  220  04:51:41  10  11  
9  Kęstutis Kucevičius  100  04:53:48  9  10  
10  Andrius Kucevičius  210  04:53:52  8  9  
 
Grupė d_v_19-25 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Edvinas Gurinas  265  04:37:34  15  16  
2  Karolis Buzas  206  04:49:06  15  16  
3  Aidas Balčaitis  372  04:53:41  13  14  
4  Augustinas Pocevicius  172  04:23:18  12  13  
5  Justinas Pocevičius  171  04:23:19  12  13  
6  Dalius Slavickas  130  04:50:25  12  13  
7  Darius Ribinskas  300  04:46:08  10  11  
8  Almantas Ribinskas  298  04:46:15  10  11  
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9  Kęstutis Kišonas  280  04:48:30  10  11  
10  Žilvinas Žemaitaitis  176  04:51:32  11  11  
11  Mantas Kazura  177  04:51:37  11  11  
12  Mantas Lukošius  136  04:48:33  10  10  
13  Eugeniuš Senkanec  107  05:07:47  10  10  
14  Andrej Bareiša  112  05:07:59  10  10  
15  Karolis Žukas  192  04:30:09  9  9  
16  Andrius Ivaškevičius  105  05:00:52  8  8  
17  Darius Ivaškevičius  103  05:01:02  8  8  
18  žilvinas Lešinskas  397  05:22:09  8  6  
 
Grupė d_m_19-25 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Ingrida Anulytė  212  04:47:03  10  11  
2  Ieva Čepulytė  115  04:48:42  10  11  
3  Saulė Kaveckaitė  193  04:30:52  9  10  
4  Danielė Bagdanavičiūtė  297  04:46:16  10  10  
5  Neringa Šešeikaitė  137  04:51:51  9  10  
6  Vaiva Pukštaitė  108  05:08:04  10  10  
7  Donata Keršytė  290  04:57:16  8  9  
8  Kamilė Keršytė  291  04:57:17  8  9  
9  Monika Kairaitytė  257  04:57:17  7  8  
10  Teresa Bedulskaja  383  05:14:53  8  7  
11  Elvyra Sabaliauskaitė  375  05:15:01  8  7  
12  Kamilė MuleviČiŪtĖ  255  05:22:10  8  6  
 
Grupė d_v_0-14 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Eigeris Janukaitis  353  04:49:12  12  12  
2  Edvardas Bazelis  358  04:38:19  8  9  
3  Matas Veliulis  102  04:48:22  8  9  
4  Martynas Kažimėkas  187  04:27:25  7  8  
5  Justas Vaitkevičius  395  04:44:25  8  8  
6  Ernestas Stoškus  283  05:01:30  8  8  
7  Edvinas Nenartavičius  183  04:22:47  6  7  
8  Gytis Čiulada  393  04:33:16  7  7  
9  Aidas Grigoravičius  350  04:38:41  5  5  
10  Rokas Prokofjevas  400  04:46:59  4  4  
 
Grupė d_v_15-18 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Lukas PoŠkeviČius  128  04:50:33  12  13  
2  Mantas Nacevičius  188  05:00:33  12  12  
3  Marius Pakštas  371  05:06:19  12  12  
4  Mindaugas Ruočkus  231  05:11:39  12  11  
5  Simanas Žurauskas  190  04:52:25  9  10  



TURISTAS.LT NUOTYKIŲ MARATONAS 2014    REZULTATŲ PROTOKOLAS  2014.09.20 d.  Vilkija 
	
  

	
   5	
  

6  Dainius Prunskus  228  05:02:34  11  10  
7  Giedrius Starkus  227  05:03:39  11  10  
8  Romas Bazelis  360  04:39:10  9  9  
9  Laimonas Kaselis  140  04:54:57  8  9  
10  Klaudijus Kiela  202  05:09:56  10  9  
11  Mantas Dambrauskas  388  04:55:02  8  8  
12  Edgaras Suškovas  201  05:03:40  9  8  
13  Benas Stočkūnas  250  05:58:04  9  4  
14  Vytenis Pečiulis  271  05:58:47  9  4  
15  Julius Levansevičius  252  05:58:49  9  3  
16  Aidas Linikas  387  06:45:57  8  0  
 
Grupė d_m_15-18 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Eglė Pocevičiutė  173  04:23:50  12  13  
2  Margarita LukoŠeviČiŪtĖ  127  04:49:49  12  13  
3  Kamilė Bosaitė  191  04:52:20  9  10  
4  Gabija Pašiūnaitė  301  04:52:26  9  10  
5  Liucija Rutkauskaitė  153  04:54:23  9  10  
6  Viktorija Grigaitytė  155  04:54:29  9  10  
7  Rugilė Žvilauskaitė  203  05:12:41  11  9  
8  Brigita Nenartavičiūtė  185  04:23:09  6  7  
9  Evelina Lagauskaitė  232  05:17:01  8  7  
10  Inga Gasiūnaitė  287  04:10:09  6  6  
11  Milda Palivonaitė  230  05:16:43  8  6  
12  Gabija Breikštaitė  270  05:59:03  9  3  
 
Grupė d_m_0-14 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Miglė Kaselytė  138  04:51:46  9  10  
2  Gabija Pikturnaitė  157  04:54:13  9  10  
3  Ūla Vilkauskaitė  186  04:27:35  7  8  
4  Ugnė Janušaitytė  152  04:29:14  7  8  
5  Dainora Kairaitytė  340  04:57:18  7  8  
6  Deimantė Masalskaitė  286  04:27:50  7  7  
7  Agnė Proofjevaitė  377  04:35:43  7  7  
8  Beatryčė Vasyliutė  156  06:40:35  7  1  
 
Grupė d_v_pro 
Vieta  Vardas Pavardė  Starto ID  Laikas trasoje  Surasti punktai  Taškai (punktai - baudos)  
1  Mindaugas Astrauskas  181  04:47:41  17  17  
2  Artūras Česnavičius  282  04:50:31  17  17  
3  Gintautas Indriulis  316  05:11:50  16  15  
4  Žygintas Minelga  296  06:25:44  14  1  

	
  
	
  
Komandinė įskaita 
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Vieta  Komandos 
pavadinimas  

Bendri 
dalyvių 
taškai  

Bendras 
dalyvių laikas 

trasoje  
Dalyviai, pagal kuriuos skaičiuotas rezultatas  

1  Bravo  44  14:36:17  
Karolis Buzas - 04:49:06 / 16 
Vaidas Petkevičius - 04:53:32 / 14 
Tomas Jurkuvėnas - 04:53:39 / 14 

2  Vedlys  42  14:16:47  
Giedrius Mockus - 04:36:42 / 15 
Vydas Verbilis - 04:50:30 / 14 
Inga Prokofjeva - 04:49:35 / 13 

3  Pimpačkiukai  39  13:09:37  
Elmantas Pocevičius - 04:23:00 / 13 
Augustinas Pocevicius - 04:23:18 / 13 
Justinas Pocevičius - 04:23:19 / 13 

4  Haskiai  39  14:55:22  
Vaiva Kazanavičiūtė - 04:46:20 / 13 
Aleksandr Nesvat - 05:04:31 / 13 
Kotryna Kvederavičiūtė - 05:04:31 / 13 

5  Velniai  38  14:20:43  
Edvinas Gurinas - 04:37:34 / 16 
Žilvinas Žemaitaitis - 04:51:32 / 11 
Mantas Kazura - 04:51:37 / 11 

6  Šokantys dviračiai  36  14:20:56  
Andrius Sadauskas - 04:46:31 / 12 
Tomas Meila - 04:47:05 / 12 
Julius Vladička - 04:47:20 / 12 

7  Obama Care  35  15:18:31  
Mantas Nacevičius - 05:00:33 / 12 
Marius Pakštas - 05:06:19 / 12 
Mindaugas Ruočkus - 05:11:39 / 11 

8  Iš miesto  32  14:18:39  
Darius Ribinskas - 04:46:08 / 11 
Almantas Ribinskas - 04:46:15 / 11 
Danielė Bagdanavičiūtė - 04:46:16 / 10 

9  Žali  32  14:25:42  
Kęstutis Kišonas - 04:48:30 / 11 
Ieva Čepulytė - 04:48:42 / 11 
Aurelija Šimoliūnaitė - 04:48:30 / 10 

10  Godu  32  14:36:24  
Julius Janulis - 04:42:21 / 11 
Marija Digrytė - 04:57:41 / 11 
Goda Klimaitė - 04:56:22 / 10 

11  Naujokai  30  14:35:01  
Tadas Kaselis - 04:51:37 / 10 
Snieguolė Kaselienė - 04:51:38 / 10 
Miglė Kaselytė - 04:51:46 / 10 

12  Trys paršiukai bulką 
lesa  30  14:37:11  

Kamilė Bosaitė - 04:52:20 / 10 
Simanas Žurauskas - 04:52:25 / 10 
Gabija Pašiūnaitė - 04:52:26 / 10 

13  Sauliokai  30  14:43:05  
Gabija Pikturnaitė - 04:54:13 / 10 
Liucija Rutkauskaitė - 04:54:23 / 10 
Viktorija Grigaitytė - 04:54:29 / 10 

14  Jūros kačiukai  30  15:23:43  
Eugeniuš Senkanec - 05:07:47 / 10 
Regina Tribocka - 05:07:57 / 10 
Andrej Bareiša - 05:07:59 / 10 

15  Guzikai  28  13:31:32  
Saulė Kaveckaitė - 04:30:52 / 10 
Karolis Žukas - 04:30:09 / 9 
Rūta Stepanovaitė - 04:30:31 / 9 

16  Bazeliai  27  13:55:25  
Sigitas Bazelis - 04:37:56 / 9 
Edvardas Bazelis - 04:38:19 / 9 
Romas Bazelis - 04:39:10 / 9 

17  Elektrėnų žiburiai  27  13:55:51  
Galina Jorudienė - 04:34:48 / 10 
Ūla Petrauskienė - 04:36:11 / 9 
Kęstutis Dringelis - 04:44:52 / 8 

18  Ąžuolai  26  14:37:45  Matas Veliulis - 04:48:22 / 9 
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Olga Meščeriakova-veliulienė - 04:48:31 / 9 
Andrius Ivaškevičius - 05:00:52 / 8 

19  Kauno jaunųjų turistų 
centras  24  13:22:25  

Alma Kisielienė - 04:27:25 / 8 
Martynas Kažimėkas - 04:27:25 / 8 
Ūla Vilkauskaitė - 04:27:35 / 8 

20  Laukiniai  22  13:45:31  
Justas Vaitkevičius - 04:44:25 / 8 
Deimantė Masalskaitė - 04:27:50 / 7 
Gytis Čiulada - 04:33:16 / 7 

21  Western union  21  15:45:30  
Teresa Bedulskaja - 05:14:53 / 7 
Elvyra Sabaliauskaitė - 05:15:01 / 7 
Marijus Vaznys - 05:15:36 / 7 

22  Mėlynasis rojaus 
paukštis  18  13:02:54  

Jurgita Prakapaitė - 04:20:36 / 6 
Darius Rapkevičius - 04:20:50 / 6 
Asta Augutytė - 04:21:28 / 6 

23  Saulutė - 2  18  13:58:07  
Danas Prokofjevas - 04:35:25 / 7 
Agnė Proofjevaitė - 04:35:43 / 7 
Rokas Prokofjevas - 04:46:59 / 4 

24  Sakyk rožė  18  16:06:29  
žilvinas Lešinskas - 05:22:09 / 6 
Kamilė MuleviČiŪtĖ - 05:22:10 / 6 
Justas Lešinskas - 05:22:10 / 6 

25  Gražuoliai  18  16:34:31  
Marius Staugaitis - 05:31:25 / 6 
Rūta Staugaitienė - 05:31:31 / 6 
Eglė Sakalaitė - 05:31:35 / 6 

26  Tikri vyrai  17  16:35:56  
Laimonas Kaselis - 04:54:57 / 9 
Mantas Dambrauskas - 04:55:02 / 8 
Aidas Linikas - 06:45:57 / 0 

27  Tadukai ir Tadukaitė  11  17:55:40  
Benas Stočkūnas - 05:58:04 / 4 
Vytenis Pečiulis - 05:58:47 / 4 
Julius Levansevičius - 05:58:49 / 3 

	
  


